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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

FABBRICATO COMMERCIALE,
COLOGNO MONZESE

Negozio di mg. 282, piano terra ed interrato e suddiviso
in ampio locale commerciale con vetrine. 2 Box singoli di
mq. 36 e 22.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Scarica la documentazione per partecipare

Elisabetta Brugnoni

0287234570

23

€ 224.250,00

€ 3.000,00

€ 22.425,00

22/09/2022 ore 16:00


https://monza.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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